

Regionala utvecklingsnämnden

Yttrande över remiss Samråd om planerad vindkraft vid Högaliden 2 i Robertsfors kommun

Beslut

Beslut fattas av Rickard Carstedt (S), i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande, att Region Västerbotten yttrar sig över remissen Samråd om planerad vindkraft vid Högaliden 2 i Robertsfors kommun enligt upprättat yttrande.

Ärendebeskrivning

Holmen planerar att söka tillstånd enligt 9 kap. miljöbalken för en vindkraftspark kallad Högaliden 2 i Robertsfors kommun, cirka fem kilometer öster om Botsmark och fem kilometer sydväst om Bygdsiljum. Projektområdet är beläget på ett höjdparti strax öster om de 25 vindkraftverk som byggs i projektet Högaliden på motsatt sida kommungränsen i Umeå kommun. Huvuddelen av projektområdet är utpekad som lämpligt för vindkraft av Robertsfors kommun och en stor del av området omfattas av riksintresse för vindbruk. Som mest planeras anläggningen att omfatta 30 vindkraftverk med en maximal höjd om 300 meter.

Region Västerbotten (RV) ser att vindkraft och förnybar energi är viktigt för den gröna industriella omställningen som pågår i norra Sverige och är positiv till vindkraftsetableringar då de är väl avvägda i förhållande till andra motstående intressen såsom rennärning, naturvärden, hälsa m.m. RV ser att vindkraftsetableringar bör tillföra något tillväxtskapande (förutom lokala arbetstillfällen i bygg- och driftskedet) till lokalsamhället där etableringen sker och ser positivt på innovativa lösningar kopplat till vindkraftsetableringar, t.ex. grön vätgasproduktion.

Beslutsunderlag

Region Västerbottens remissyttrande
Ecogains inbjudan till samråd, dnr: RUN 533:1-2022

Rickard Carstedt (S),
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden
Region Västerbotten

Regionala utvecklingsförvaltningen
Region Västerbotten
901 89 Umeå

Ecogain
Samradhotaliden2@ecogain.se

Yttrande över remiss ”samråd om planerad vindkraft vid Högaliden 2 i Robertsfors kommun”

Holmen planerar att söka tillstånd enligt 9 kap. miljöbalken för en vindkraftspark kallad Högaliden 2 i Robertsfors kommun, cirka fem kilometer öster om Botsmark och fem kilometer sydväst om Bygdsiljum.

Verksamheten antas medföra betydande miljöpåverkan vilket innebär att samrådsförfarandet inleds med ett avgränsningssamråd, vilket denna remiss gäller. När avgränsningssamrådet är genomfört tas underlagsutredningar gällande naturvärden, rennäring, fågelliv m.m. fram som ligger till grund för den miljökonsekvensbeskrivning som tas fram efter samrådet. Utifrån den nu tillgängliga informationen bedöms påverkan på landskapsbilden, naturmiljön och rennäringen utgöra de väsentliga miljöeffekterna.

Region Västerbottens yttrande

Region Västerbotten (RV) ser att vindkraft och förnybar energi är viktigt för den gröna industriella omställningen som pågår i norra Sverige och är positiv till vindkraftsetableringar då de är väl avvägda i förhållande till andra motstående intressen såsom rennäring, naturvärden, hälsa m.m. RV ser att vindkraftsetableringar bör tillföra något tillväxtskapande (förutom lokala arbetstillfällen i bygg- och driftskedet) till lokalsamhället där etableringen sker och ser positivt på innovativa lösningar kopplat till vindkraftsetableringar, t.ex. grön vätgasproduktion.

/Yttrandet är fastställt av Rickard Carstedt, ordförande Regionala utvecklingsnämndens, Region Västerbotten

Kontaktperson inom förvaltningen
Sara Wård Edvall
Strateg Näringsliv och utbildning
Regionala utvecklingsförvaltningen

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	RICHARD CARSTEDT	
TITEL, ORGANISATION:	Ordförande, Regionala utvecklingsnämnden	
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation	
IDENTIFIKATIONS-ID:	_09fa18d028df07f09d599315c42be86de7	
DATUM & TID:	2022-12-13 12:49:08 +01:00	

Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2022-12-13 12:49:15 +01:00
Ref: 57541SE
www.comfact.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)